
 

 
COMUNE DI UDINE 

SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO B) 
 

 DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2019-2021  
N. 2019/4400/26 

RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
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Rif.delibera DAD del 20/11/2019 n.17

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3778 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 83.902.858,79

 83.902.858,79

 83.902.858,79

 295.229.068,83

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Totale generale delle entrate

4

4.200

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.986.148,30

 1.986.148,30

 1.986.148,30

 1.986.148,30

 81.916.710,49

 81.916.710,49

 81.916.710,49

 293.242.920,53

 82.637.493,61

 82.637.493,61

 82.637.493,61

 269.923.419,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.986.148,30

 1.986.148,30

 1.986.148,30

 1.986.148,30

 80.651.345,31

 80.651.345,31

 80.651.345,31

 267.937.271,35

 5.265.365,18

 5.265.365,18

 5.265.365,18

 44.146.243,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.265.365,18

 5.265.365,18

 5.265.365,18

 44.146.243,31
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SPESE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3778 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 8.675.239,83

 8.675.239,83

 5.944.479,98

 5.944.479,98

 14.619.719,81

 56.893.384,98

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

01

01.05

01.05.2

01.06

01.06.2

04

04.02

04.02.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.631,92

 83.631,92

 13.075,63

 13.075,63

 96.707,55

 1.714.794,94

 8.591.607,91

 8.591.607,91

 5.931.404,35

 5.931.404,35

 14.523.012,26

 55.178.590,04

 13.522.690,37

 13.522.690,37

 5.875.803,82

 5.875.803,82

 19.398.494,19

 59.444.254,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.248,00

 1.248,00

 0,00

 0,00

 1.248,00

 1.210.928,88

 13.521.442,37

 13.521.442,37

 5.875.803,82

 5.875.803,82

 19.397.246,19

 58.233.325,57

 152.549,46

 152.549,46

 68.676,16

 68.676,16

 221.225,62

 449.130,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.549,46

 152.549,46

 68.676,16

 68.676,16

 221.225,62

 449.130,53
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SPESE
Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3778 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 56.893.384,98

 6.773.345,80

 6.773.345,80

 63.666.730,78

 3.194.018,41

 3.194.018,41

 617.547,60

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

TITOLO 1 - Spese correnti

04.06

04.06.1

06

06.01

06.01.2

06.02

06.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.714.794,94

 181.069,94

 181.069,94

 1.895.864,88

 208.777,07

 208.777,07

 7.866,28

 55.178.590,04

 6.592.275,86

 6.592.275,86

 61.770.865,90

 2.985.241,34

 2.985.241,34

 609.681,32

 59.444.254,45

 5.876.017,63

 5.876.017,63

 65.320.272,08

 2.869.100,53

 2.869.100,53

 366.953,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.210.928,88

 0,00

 0,00

 1.210.928,88

 0,00

 0,00

 0,00

 58.233.325,57

 5.876.017,63

 5.876.017,63

 64.109.343,20

 2.869.100,53

 2.869.100,53

 366.953,92

 449.130,53

 897.328,17

 897.328,17

 1.346.458,70

 324.917,88

 324.917,88

 250.593,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 449.130,53

 897.328,17

 897.328,17

 1.346.458,70

 324.917,88

 324.917,88

 250.593,68
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SPESE
Pag. 4COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3778 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 617.547,60

 3.811.566,01

 1.328.447,74

 1.328.447,74

 1.328.447,74

 14.351.809,11

 14.351.809,11

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

09

09.02

09.02.2

10

10.05

10.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.866,28

 216.643,35

 2.769,08

 2.769,08

 2.769,08

 2.652.319,19

 2.652.319,19

 609.681,32

 3.594.922,66

 1.325.678,66

 1.325.678,66

 1.325.678,66

 11.699.489,92

 11.699.489,92

 366.953,92

 3.236.054,45

 1.986.069,67

 1.986.069,67

 1.986.069,67

 17.287.164,45

 17.287.164,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 506.771,42

 506.771,42

 366.953,92

 3.236.054,45

 1.986.069,67

 1.986.069,67

 1.986.069,67

 16.780.393,03

 16.780.393,03

 250.593,68

 575.511,56

 42.378,07

 42.378,07

 42.378,07

 564.644,66

 564.644,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.593,68

 575.511,56

 42.378,07

 42.378,07

 42.378,07

 564.644,66

 564.644,66
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SPESE
Pag. 5COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3778 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 14.351.809,11

 3.184.526,79

 3.184.526,79

 267.200,00

 267.200,00

 1.183.497,57

 1.183.497,57

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari 
e sociali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

12

12.03

12.03.1

12.07

12.07.2

12.09

12.09.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.652.319,19

 13.605,50

 13.605,50

 267.200,00

 267.200,00

 173.015,60

 173.015,60

 11.699.489,92

 3.170.921,29

 3.170.921,29

 0,00

 0,00

 1.010.481,97

 1.010.481,97

 17.287.164,45

 2.643.960,10

 2.643.960,10

 267.200,00

 267.200,00

 1.549.119,51

 1.549.119,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 506.771,42

 0,00

 0,00

 267.200,00

 267.200,00

 0,00

 0,00

 16.780.393,03

 2.643.960,10

 2.643.960,10

 0,00

 0,00

 1.549.119,51

 1.549.119,51

 564.644,66

 540.566,69

 540.566,69

 0,00

 0,00

 134.378,06

 134.378,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 564.644,66

 540.566,69

 540.566,69

 0,00

 0,00

 134.378,06

 134.378,06
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SPESE
Pag. 6COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3778 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 4.635.224,36

 102.413.497,81

 275.626.462,67

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Totale generale delle spese

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 453.821,10

 5.318.125,15

 5.318.125,15

 4.181.403,26

 97.095.372,66

 270.308.337,52

 4.460.279,61

 111.688.334,45

 269.923.419,65

 0,00

 0,00

 0,00

 267.200,00

 1.986.148,30

 1.986.148,30

 4.193.079,61

 109.702.186,15

 267.937.271,35

 674.944,75

 3.425.163,36

 23.040.097,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 674.944,75

 3.425.163,36

 23.040.097,41


