



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO B)

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2019-2021
N. 2019/4400/26
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/11/2019 num.protocollo 3861

Rif.delibera DAD del 20/11/2019 n.17

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3778 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	5.265.365,18 82.637.493,61 83.902.858,79	0,00 0,00 0,00	0,00 1.986.148,30 1.986.148,30	5.265.365,18 80.651.345,31 81.916.710,49
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	5.265.365,18 82.637.493,61 83.902.858,79	0,00 0,00 0,00	0,00 1.986.148,30 1.986.148,30	5.265.365,18 80.651.345,31 81.916.710,49
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	5.265.365,18 82.637.493,61 83.902.858,79	0,00 0,00 0,00	0,00 1.986.148,30 1.986.148,30	5.265.365,18 80.651.345,31 81.916.710,49
	Totale generale delle entrate	residui competenza cassa	44.146.243,31 269.923.419,65 295.229.068,83	0,00 0,00 0,00	0,00 1.986.148,30 1.986.148,30	44.146.243,31 267.937.271,35 293.242.920,53

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/11/2019 num.protocollo 3861

Rif.delibera DAD del 20/11/2019 n.17

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3778 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	152.549,46 13.522.690,37 8.675.239,83	0,00 0,00 0,00	0,00 1.248,00 83.631,92	152.549,46 13.521.442,37 8.591.607,91
	Total PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	152.549,46 13.522.690,37 8.675.239,83	0,00 0,00 0,00	0,00 1.248,00 83.631,92	152.549,46 13.521.442,37 8.591.607,91
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	68.676,16 5.875.803,82 5.944.479,98	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 13.075,63	68.676,16 5.875.803,82 5.931.404,35
	Total PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	68.676,16 5.875.803,82 5.944.479,98	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 13.075,63	68.676,16 5.875.803,82 5.931.404,35
	Total MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	221.225,62 19.398.494,19 14.619.719,81	0,00 0,00 0,00	0,00 1.248,00 96.707,55	221.225,62 19.397.246,19 14.523.012,26
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	449.130,53 59.444.254,45 56.893.384,98	0,00 0,00 0,00	0,00 1.210.928,88 1.714.794,94	449.130,53 58.233.325,57 55.178.590,04

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/11/2019 num.protocollo 3861

Rif.delibera DAD del 20/11/2019 n.17

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3778 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria		residui competenza cassa	449.130,53 59.444.254,45 56.893.384,98	0,00 0,00 0,00	0,00 1.210.928,88 1.714.794,94
04.06	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione		residui competenza cassa			449.130,53 58.233.325,57 55.178.590,04
04.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	897.328,17 5.876.017,63 6.773.345,80	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 181.069,94
	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione		residui competenza cassa	897.328,17 5.876.017,63 6.773.345,80	0,00 0,00 0,00	897.328,17 5.876.017,63 6.592.275,86
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio		residui competenza cassa	1.346.458,70 65.320.272,08 63.666.730,78	0,00 0,00 0,00	0,00 1.210.928,88 1.895.864,88
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa			1.346.458,70 64.109.343,20 61.770.865,90
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa			
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	324.917,88 2.869.100,53 3.194.018,41	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 208.777,07
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa	324.917,88 2.869.100,53 3.194.018,41	0,00 0,00 0,00	324.917,88 2.869.100,53 2.985.241,34
06.02	PROGRAMMA 2 - Giovani		residui competenza cassa			
06.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	250.593,68 366.953,92 617.547,60	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 7.866,28
						250.593,68 366.953,92 609.681,32

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/11/2019 num.protocollo 3861

Rif.delibera DAD del 20/11/2019 n.17

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3778 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 2 - Giovani		residui competenza cassa	250.593,68 366.953,92 617.547,60	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 7.866,28
09	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa	575.511,56 3.236.054,45 3.811.566,01	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 216.643,35
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa			
09.02	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale		residui competenza cassa			
09.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	42.378,07 1.986.069,67 1.328.447,74	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 2.769,08
	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale		residui competenza cassa	42.378,07 1.986.069,67 1.328.447,74	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 2.769,08
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa	42.378,07 1.986.069,67 1.328.447,74	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 2.769,08
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa			
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa			
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	564.644,66 17.287.164,45 14.351.809,11	0,00 0,00 0,00	0,00 506.771,42 2.652.319,19
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	564.644,66 17.287.164,45 14.351.809,11	0,00 0,00 0,00	0,00 506.771,42 2.652.319,19

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/11/2019 num.protocollo 3861

Rif.delibera DAD del 20/11/2019 n.17

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3778 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa	564.644,66 17.287.164,45 14.351.809,11	0,00 0,00 0,00	0,00 506.771,42 2.652.319,19
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa			564.644,66 16.780.393,03 11.699.489,92
12.03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani		residui competenza cassa			
12.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	540.566,69 2.643.960,10 3.184.526,79	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 13.605,50
	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani		residui competenza cassa	540.566,69 2.643.960,10 3.184.526,79	0,00 0,00 0,00	540.566,69 2.643.960,10 3.170.921,29
12.07	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali		residui competenza cassa			
12.07.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	0,00 267.200,00 267.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00 267.200,00 267.200,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali		residui competenza cassa	0,00 267.200,00 267.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00 267.200,00 267.200,00
12.09	PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale		residui competenza cassa			
12.09.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	134.378,06 1.549.119,51 1.183.497,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 173.015,60
	Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale		residui competenza cassa	134.378,06 1.549.119,51 1.183.497,57	0,00 0,00 0,00	134.378,06 1.549.119,51 1.010.481,97

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/11/2019 num.protocollo 3861

Rif.delibera DAD del 20/11/2019 n.17

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3778 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Total MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	674.944,75 4.460.279,61 4.635.224,36	0,00 0,00 0,00	0,00 267.200,00 453.821,10	674.944,75 4.193.079,61 4.181.403,26
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	3.425.163,36 111.688.334,45 102.413.497,81	0,00 0,00 0,00	0,00 1.986.148,30 5.318.125,15	3.425.163,36 109.702.186,15 97.095.372,66
	Total generale delle spese	residui competenza cassa	23.040.097,41 269.923.419,65 275.626.462,67	0,00 0,00 0,00	0,00 1.986.148,30 5.318.125,15	23.040.097,41 267.937.271,35 270.308.337,52